
    
        
        
            
                [image: CASE FAN KLUB]
                
                    	AGRI CS
	E-shop


                

            

            
                

            

        

        
            
                
                    
                        CASE FAN klub

                        Klub pro příznivce značky CASE IH!

                    

                

            

        


        


        

            
                 
            
                   

                    Vítejte na stránkách CASE FAN klubu!

                    CASE FAN klub sdružuje fanoušky značek CASE IH a STEYR

                    
                        On-line aktivity a soutěže spojené s CASE klubem, jako třeba fotografie fanoušků, 
                        je již plně přesunuta na sociální sítě CASE IH. Většina zákazníků již využívala facebookové stránky 
                        pro komentáře a výměnu fotografií, od 1.6.2019 již tato aktivita naplno probíhá pouze na sociálních 
                        sítích.
                    

                    Děkujeme tímto všem, kteří nám posílali své fotky i příspěvky a podíleli se tak na budování povědomí 
                        o značce CASE IH. Nadále již tato aktivita bude spjata pouze se socálními sítěmi - Facebook a Instagram. 
                        Budeme rádi, když nám pomůžete i tam sdílet své zážitky spojené s užíváním strojů CASE IH.

                    [image: ]

                    V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na marketing@agrics.cz nebo skrze zprávy na sociálních sítích. 
 
                    Děkujeme za pochopení a přejeme hodně radosti se stroji CASE IH. 

                    Tým AGRI CS

                

            
                
            
                
                    
                        

                    

                

            

            

        
 

        
            © 2009 Agri CS a.s. 
                Hybešova 14, 693 01 Hustopeče 
                info@agrics.cz 
                Ochrana osobních údajů
                webdesign by GRAWEB
            

            [image: CASE]

        

        
            
                Toto jsou internetové stránky společnosti AGRI CS a. s., se sídlem v Hustopečích, Hybešova 14, PSČ 69301, IČO 26243334, zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 
                oddíl B, vložka 3582. Společnost AGRI CS a.s. je členem koncernu AGROFERT.
            

        


    


    
    
    
    
    
    
    
    
    

